
P U BL I C A DO 

Em,t?/ 1JJ1/:i 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 179, DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

DELEGAR, à Secretária de Finanças poderes para assinar 

Alvarás e Ofícios junto ao DETRAN e Declarações perante a Receita Estadual e 

Receita Federal. 

Esta Portaria entrará em vigor, a partir de: 30/05/2017. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 01 de Junho de 201 7. 

OTÁVIO PO 
PREFEITO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001 -75 


